Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7218 - Segunda-feira, 18 de março de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7218 - Segunda-feira, 18 de março de 2024

Segunda-feira, 18 de março de 2024     Terça-feira, 19 de março de 2024Divulgação: Publicação:

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EDITAL DA VIII MOSTRA DE ARTES CÊNICAS E MÚSICA
DO TEATRO GLÊNIO PERES
Processo 111.00001/2024-18

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE – CMPA –, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao
disposto na Resolução  de 2 de maio de 2013, alterada pela Resolução  de 27 de dezembro de nº 2.294,  nº 2.313,
2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para a seleção de espetáculos para a VIII Mostra de Artes Cênicas e
Música do Teatro Glênio Peres, localizado na Av. Loureiro da Silva, 255, Porto Alegre – RS.

Porto Alegre, 15 de março de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DA VIII MOSTRA DE ARTES CÊNICAS E MÚSICA DO TEATRO GLÊNIO PERES.
 Diretor-Geral.JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE,

Para visualizar, na íntegra, o EDITAL DA VIII MOSTRA DE ARTES CÊNICAS E MÚSICA DO TEATRO GLÊNIO
PERES e seus ANEXOS, acesse os links a seguir:

EDITAL DA VIII MOSTRA DE ARTES CÊNICAS E MÚSICA DO TEATRO GLÊNIO PERES

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/8808214.tmp

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO POR E-MAIL

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/8643232.tmp

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/8808214.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/8643232.tmp

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7218 - Segunda-feira, 18 de março de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO ON-LINE

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/6512823.tmp

ANEXO I – DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE PESSOA FÍSICA

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/9612533.tmp

ANEXO I – DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE PESSOA JURÍDICA

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4906984.tmp

ANEXO II – DECLARAÇÃO DE ANUÊNCA

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/6512993.tmp

ANEXO III – DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DO ESPETÁCULO

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3788768.tmp

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELA LIBERAÇÃO DO TEXTO-MÚSICA

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/9326189.tmp

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA MENORES

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1319716.tmp

ANEXO VI – DECLARAÇÃO NEGATIVA DE DOAÇÃO ELEITORAL

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/9632907.tmp

ANEXO VII – TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DO TEATRO GLÊNIO PERES

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/7280420.tmp
EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane Aparecida Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/6512823.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/9612533.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4906984.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/6512993.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3788768.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/9326189.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1319716.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/9632907.tmp
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/7280420.tmp